Mẫu ĐT-04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Trung cấp Đắk Lắk

- Phòng Đào tạo – Công tác HSSV
Em tên là: ………………………………… sinh ngày: …./…/…….Tại:…………….....
MSSV:
Lớp:

Nghề:
Khoa:

Em được nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập từ ngày ……/…./………

Lý do:

Nay em đã:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường cho phép em được tiếp tục học tập để hoàn thành các môn học/mô đun còn lại. Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các qui định của trường trong suốt thời gian theo học.

Xin chân thành cảm ơn!

Ghi chú: Đính kèm quyết định cho phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

…….., ngày ….tháng …năm 202…

Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG NƠI HSSV CƯ TRÚ TRONG THỜI GIAN NGHỈ HỌC TẠM THỜI